
RELAÇÃO DE TÉCNICOS CFC/NRE E SEUS RESPECTIVOS TELEFONES E EMAIL

NRE Técnico Telefone E-mail

AM Norte Maria Lúcia Bezerra(Mara) (330) 41 3251-6582 cfc.areanorte@gmail.com

AM Sul Aparecida Conzatti (337) 41 3277-7559 aconzatti@seed.pr.gov.br

Apucarana Zélia Souza Santos Vaz (307) 43 3420-1658 nreapucaranacfc@gmail.com

Assis Chateaubriand Elizangela Mussato da Silva (314) 44 3528-8326 elismussato@seed.pr.gov.br

Campo Mourão Carolina Barszcz (304) 44 3518-2798 carol_bars@seed.pr.gov.br

Cascavel Andrea Cristina L. Silva (305) 45 3333-2830 acrislopes@seed.pr.gov.br

Cianorte Sonia Ferreira de Souza (306) 44 3619-8103 soninhapop@seed.pr.gov.br

Cornélio Procópio Rosana Elisa da Silva (315) 43 3520-5152 ro_elisa@seed.pr.gov.br

Curitiba Francisca O. C. Silva (316) 41 3326-2312 sicapenrecwb@gmail.com

Dois Vizinhos Edinéia Schllemer (308) 46 3581-5147 edischllemer@seed.pr.gov.br

Foz do Iguaçu Jair Alves da Silva (317) 45 3520-4004 jairalves@seed.pr.gov.br

Francisco Beltrão Arlete Guimarães Nardin (318) 46 3520-4908 gabi@seed.pr.gov.br

Goioerê Arivaldo P. de Oliveira (319) 44 3521-8764 arivaldopimentel@seed.pr.gov.br

Guarapuava Vanessa S. Willwmann
Karine Ribeiro

(309) 42 3221-7648 sicape.nreguarapuava@gmail.com

Ibaiti Gisele Ramos Fagundes (310) 43 3546-8132 gibuba@seed.pr.gov.br

Irati Josiane M. T. Pianaro (320) 42 3421-2235 jopianaro@seed.pr.gov.br

Ivaiporã Daiene Andrade Albertin (321) 43 3472-5720 daiene@seed.pr.gov.br

Jacarezinho Lilian Teixeira de Paiva (322) 43 3511-4228 teixeiralilian@seed.pr.gov.br

Laranjeiras do Sul Patricia Bonifacio Pinto (323) 42 3635-8901 paty@seed.pr.gov.br

Loanda Aparecida Regina da Silva (324) 44 3425-8132 aparecida.regina@seed.pr.gov.br

Londrina Sheyla aLobeiro (325) 43 3371-1345 sicapenrelondrina@gmail.com

Maringá Verdi das Graças S. Curti (326) 44 3218-7150 verdisilva@seed.pr.gov.br

Paranaguá Fabio Rodrigues Marques (327) 41 3420-7224 marqs@seed.pr.gov.br

Paranavaí Gabriela Camargo (328) 44 3421-1954 gabrielacamargo@seed.pr.gov.br

Pato Branco Fabiana Zamodzki (329) 46 3220-5361 fabianaz@seed.pr.gov.br

Pitanga Eva Sandra Blaka (331) 42 3646-8341 evasandra@seed.pr.gov.br

Ponta Grossa Angela Maria Gasques (311) 42 3219-5425 angelagasques@seed.pr.gov.br

Telêmaco Borba Palmiro Miranda (332) 42 3271-3742 palmiromiranda@seed.pr.gov.br

Toledo Andreia Armesto Serpa (312) 45 3379-7230 andreiaserpa@seed.pr.gov.br

Umuarama Marcia de Lima Meira (333) 44 3621-8615 marciameira@seed.pr.gov.br

União da Vitória Heliane Aparecida Turella (334) 42 3521-1804 helianeap@seed.pr.gov.br

Wenceslau Braz Ledimary da Silva Reis (313) 43 3513-1142 leidy@seed.pr.gov.br

Curitiba, 18 de fevereiro de 2019.
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